
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                       

02.02.2023                               г. Моршанск                                   № 79 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 26.11.2013 
№ 1271 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности Моршанского района 
Тамбовской области»». 

 

          На основании ст.179 Бюджетного кодекса РФ, ст.15 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с   

постановлением администрации района от 26.12.2019 № 1182 «Об 

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ  Моршанского  района», решением  районного 

Совета народных депутатов от 23.12.2022 года № 412 «О бюджете 

Моршанского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в  постановление администрации района от 26.11.2013 № 

1271 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности  Моршанского района 

Тамбовской области» следующие изменения: 

         1.1 в паспорте Муниципальной программы: 

         позицию «Сроки и этапы реализации  программы» изложить в 

следующей редакции: 

          «2014-2030 годы, программа реализуется в один этап»; 

позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить 

в следующей редакции: 

 

Объемы и источники 

финансирования программы  

Предполагаемый объем финансирования 

составляет  3008,03   тыс. руб.,   

из средств бюджета Моршанского района , в 

том числе по годам: 

2014 год – 174,53 тыс. руб. 

2015 год-  300,00  тыс. руб. 

2016 год –     0,00 тыс. руб. 

2017 год –     0,00 тыс. руб. 

2018 год –     0,00 тыс. руб. 



2 

2019 год – 200,00 тыс. руб. 

2020 год – 200,00 тыс. руб. 

2021 год–  200,00 тыс. руб. 

2022 год–  333,50 тыс. руб. 

2023 год – 200,00 тыс. руб. 

2024 год – 200,00 тыс. руб. 

2025 год – 200,00 тыс. руб. 

2026 год – 200,00 тыс. руб. 

2027 год – 200,00 тыс. руб. 

2028 год – 200,00 тыс. руб. 

2029 год – 200,00 тыс. руб. 

2030 год – 200,00 тыс. руб.  

 

3. Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 1. 

4. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 2. 

5. Приложение  № 3 к Программе изложить в редакции согласно 

Приложению № 3. 

        6. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте 

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

  

 

Глава района                                                                                    П.М. Фетискин    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.В. Пудикова 

8(47533)2-15-15 


